“ ἈΣΚΑΛΑΒΟΣ, sive Ἀσκαλαβώτης, (ὁ,) Hesy- “ chio est γαλεός, Suidæ γαλεώτης: qui et καταβώτην “ nominari ait, esse autem Animalculum simile lacer- “ tæ, domus parietes perreptans: ut Aristot. quoque “ H. A. 9. tradit, τὸν ἀσκαλαβώτην ascendere sum- “ mas arbores non aliter atque οἱ δρυκολάπτται. Plin. “ Stellionem vocat multis in ll., et cum alibi, tum 29, “ 5. de stellione loquens ait, Hunc Græci coloten “ vocant, et ascalaboten, et galeoten. Ubi etiam “ addit, in Italia non nasci.” [Gl. Ἀσκαλαβώτης, Stellio. Linnæo Lacerta Gecko. “ Ἀσκαλαβός, ad Anton. L. 162. Verh. 192. De acc., Bast Lettre 119. Ἀσκαλαβώτης, Beckm. ad Antig. p. 232. Brunck. Aristoph. 2, 73.; Kuster. 54.” Schæf. Mss.]

“ Καλαβώτης, est ἰχθὺς ποῖος, Piscis quidam: et “ σαῦρος: pro quo supra ἀσκαλαβώτης. Itidem vero “ Levit. 11. ubi quædam Edd. habent καταβώτης καὶ “ σαῦρα, Complut. habet ἀσκαλαβώτης καὶ σαῦρα, “ Stellio et lacerta.”

“ Ἀσκόλαχα, quod Hesychio est \* ἀκαλαβώτης, “ suspectum est.”

“ Κωλώτης, ου, ὁ, Stellio: qui et ἀσκαλαβώτης, et “ γαλεώτης. Dicitur εὐστόχως ἄλλεσθαι περὶ τὰς “ μνίας, inquit Hes. et Suid. qui hos e Babrio jam-

“bos affert, Σοφῆς ἀράχνης ἰσθὸν εὔρε κωλώτης, Καὶ  
“λεπτὸν ἐνέδου φάρου ἐκτεμὼν τοῖχου. Idem Suid. et  
“τὸν Διόνυσον, Bacchum, Κολώτην dici tradit. Alio-  
“qui est Nom. propr. Epicurei cujusdam, quem Epi-  
“curus ὑποκοριστικῶς vocare solebat Κολωτάραν, et  
“Κολωτάριον. Vide Plut. πρὸς Κωλώτην. ΑΤ Κω-  
“λωτῆ, ἢ, ap. Aristot. (H. A. 9, 1.) esse Avis dicitur,  
“Gazæ itidem Colota.” [Κωλώτης, Babriæ Fab. p.  
137. “Brunck. Aristoph. 2, 73.” Schæf. Mss.]

“ΑΣΚΑΛΑΦΟΣ, (ὁ,) Ascalaphus, Avis nomen,  
“ap. Aristot. H. A. (2, 17.) Item Nom. propr. II. B.  
“Suid. dictum αἰτ παρὰ τὸ ἀσκαλὲς τῆς ἀφῆς, et si-  
“gnif. λίαν σκληρόν. Itidemque Etym. Ubi etiam  
“nota Ἀσκαλὲς.” [Ovid. Met. 5, 539. Anton. Lib.  
14. Schneider. Lex. “Jacobs. Animadv. 303.” Schæf.  
Mss. Arcad. 84. Barker.]

[\* Ἀσκαλάφη, ἢ, Gl. Urtica marina, Accia, Accela.]

“ΑΣΚΑΝΘΗΣ, (ὁ,) Hesychio est κράβατος, κλινίδιον  
“εὐτελὲς, Grabatus, Vilis lectulus: ut Suidæ quoque ἢ  
“μικρὰ κλίνη, τὸ πτωχὸν κλινίδιον. Idem cum Schol.  
“Aristoph. esse dicit σκίμποδα s. δίφρον τι εἶδος, N.  
“(633.) ἔξει τὸν ἀσκάντην λαβῶν. Addunt tamen, et hic  
“quosdam pro Grabato accipere: quemadmodum  
“J. Poll. quoque ἀσκάντην numerat inter ea, ἐφ’ ὧν  
“ἔστι κατακεῖσθαι, ut sunt κλίναι, σκίμποδες, στιβάδες.  
“In Epigr. pro Sepulcro etiam poni tradunt, (An-  
“tiphil. 35. νεκροστόλον,) Dor. Ἀσκάντας dicitur.  
“Callim. ap. Etym. καὶ τὸν μὲν ἐπ’ ἀσκάντα κάθισεν.”  
[“Ad Mær. 58. Ruhnck. Ep. Cr. 186. Phrynich. Ecl.  
20. Jacobs. Anth. 9, 61. Brunck. Aristoph. 2, 93.  
Callim. 1, 526. ad Lucian. 2, 329.” Schæf. Mss.]

“ΑΣΚΑΡΟΙ, Hesychio sunt Genus calceorum s.  
“sandaliorum: secundum alios κράταλα, Crepitacula,  
“ut J. Poll. quoque ἄσκαρον tradit Crepitaculi quod-  
“dam genus esse, 4, 9. fuisse enim πλινθίων \* τετρα-  
“πηχυαῖον, habuisseque διειλκυσμένα πηνία, ἃ περι-  
“στροφόμενα ἦχον ἐποίει, παραπλήσια κροτάλω: pu-  
“tare autem quosdam cum hoc ἀσκάρω eandem esse  
“τὴν ψιθύραν. INDE Ἀσκαροφόρος, (ὁ, ἢ,) Qui gestat  
“ἀσκάρους. Hes. tamen ἀσκαροφόρον exp. φορτηγόν,  
“Bajulum.” [Neutra vox a Schneidero agnoscitur.]  
“Ἀσκέρα, ἢ, Attici calceamenti genus, ut testantur  
“Suid. Hes. et Eust. Item J. Poll. tradit fuisse  
“ὑπόδημα λάσιον χειμῶνι χρήσιμον, Calceamentum  
“hirsutum, utile hyemali tempore: ut sunt οἱ πῖλοι.”  
[T. H. ad J. Poll. 1204. Lycophro 855. 1322.  
“Toup. Opusc. 1, 339. Wakef. S. C. 1, 77. Muncker.  
ad Anton. L. 157. Verh. Heringa Obs. 27.” Schæf.  
Mss.]

[\* “Ἀσκέρικον, τὸ, Demin. Hipponax ap. Schol.  
Lycophr. 855.” Schneider. Lex. Sed 1. ἀσκέρικον non  
est demin., cum nomina, quæ in ikos desinunt, semper  
sint adjectiva, et per, Pertinentia ad, verti possint;  
2. accentu mutato scribi debebat ἀσκερικόν. “Hip-  
ponax l. c. Δὺς χλαῖναν Ἰππώνακτι, καὶ \* κυππασσί-  
σκον, Καὶ \* σαμβαλίσκα, κάσκερικά. Scribe \* ἀστε-  
ρίσκα: nam v. ἀστέρικον, quam Schneider. exhibet,  
nihil est. Scr. autem esse videtur παροξυτόνως, ex  
analogia.” Spohn. Comm. de Extr. Odys. Parte p.  
128. Welcker. ad Hipponactis Fragmm. p. 35—40.]

ἈΣΚΕΩ, ἴσω, Exerceo. Xen. K. Π. 2, (3, 11.)  
“Ὅτι τὰ τε σώματα περιπατοῦντες ἀσκεῖτε. Sic Lucian.  
(2, 284.) Θήγουσα μὲν τὴν ψυχὴν, ἀσκοῦσα δὲ τὸ σῶμα.  
Rursum Xen. (K. Π. 2, 1, 7.) Ἀσκεῖν τὰ σώματα  
πρὸς ἰσχύν. Apud Herod. Ἀσκέων πεντάεθλον, Exer-  
cens pentathlon, vel Exercens se pentathlo: utroque  
enim modo exp. Interdum cum accus. personæ,  
itemque accus. rei, ut Xen. K. Π. 3, (6, 5.) p. 136.  
Καὶ ἀσκεῖν αὐτὸν τε καὶ τοὺς σὺν ἑαυτῷ τὰ πολεμικά.  
Idem Ἰπ. (1, 19.) Ἀσκεῖν τὴν ἵππικὴν, et τὴν ἵππικὴν  
μελετᾶν pro eod. posuit, sc. pro παιδεύεσθαι, ut an-  
notat Bud. Apud Isocr. Ἀσκεῖν ἐπὶ τοὺς ἀνταγωνι-  
στάς. || Ἀσκῶ interdum etiam redditur Colo; ut  
ἀσκεῖν τὴν ἀρετὴν, Xen. (Απ. 2, 6, 20.) Colere virtu-  
tem. Sic Isocr. ad Nic. Ἀσκεῖν δικαιοσύνην, et Ἀ-  
σκεῖν σωφροσύνην. Nonnunquam vertitur Operam

dare, vel Vacare, ut λόγους ἀσκεῖν, et ἀσκεῖν τὴν τέ-  
χνην. In qua signif. jungitur etiam infin., ut ἀσκῶ  
ποιεῖν, Xen. Sic et Act. Apost. 24, (16.) sequendo  
vulgata exempl. ἀσκῶ ἔχειν, quod Bud. interpr. Me-  
ditor habere; sed in nonnullis vett. libris lego ἔχων,  
interpungendo post ἀσκῶ. E Luciano etiam affertur  
ἀσκῶν κιθαρίζειν, quod esse videtur pro ἀσκῶν τὸ κι-  
θαρίζειν. || Ἀσκῶ, Doceo, inquit Bud. ap. Plat.  
Euthyd. Σοφίαν τε καὶ ἀρετὴν ἀσκεῖν. Sic Aristoph.  
(Π. 47.) Ἀσκεῖν τὸν υἱὸν τὸν ἐπιχώριον τρόπον: item  
ἀσκῶν κρατεῖν ex Aristot. affertur pro Vincere docens.  
Huc pertinet Ἀσκῶ pro Instruo, Chrysost. de orando  
Deo, Ῥαθυμούντες ἡμεῖς καθ’ ἑαυτῶν ἀσκοῦμεν τὸν πονη-  
ρόν. Ut autem Ἀσκῶ pro Doceo, sic Ἀσκοῦμαι pro  
Doceor, Studeo, ponitur. Unde Greg. Εἰ λόγους  
ἀσκοῦμενοι, κακίαν μάθοιεν. Sed et Plut. ἀσκοῦμενοι  
cum μαθάνοντες copulavit. Sic Athen. Ἀσκηθεὶς τὰ  
πολεμικά, pro παιδευόμενος, Eruditus et exercitatus  
in rebus bellicis. Sic autem et act. ἀσκεῖν pro παι-  
δεύεσθαι modo fuit annotatum. Ita dicitur ἀρετὴν  
ἀσκεῖσθαι. At cum accus. ἀσκησιν in h. l., qui in  
VV. LL. affertur, Ἀσκοῦμενος τὴν κυνικὴν ἀσκησιν ὑπὸ  
τῷ Ῥοδίῳ; ubi exp. Cynicam disciplinam secutus  
sub Rhodio. Ἀσκεῖσθαι ap. Lucian. præp. πρὸς jun-  
ctum, πρὸς τοῦτο ἀσκοῦνται.